— S)uUup

ALTIPORT



GREEN SOURCE
6noko / Kusu / Mpyiua / Cenbaepeit ctebens /
Orypeu / CnupynuHa

CITRUS EXPLOSION
AnenbcuH / lpennppyt / MangapuH / Jlaim / JlumoH

Mr. TOMATO

Tomartsl / Mmanarickas conb / YepHbiv nepew

RED CROSS
Ceekna / 16noko / Imbups / [lumoH / [pyiua / MopkoBb

ORANGE BALL

AnenbcuH / MopkoBb / IMbupsb / KaieHckuii neped

A6noko / MOpPKOBb
pywa

CTebenb cenbaepesn
AnenbcuH
MaHpapuH
MoenndpyT

ENERGY GREEN

Butrpacc

BERRY FOREST | ArogHbin nec
Kny6Huka / YepHas cmopoaunHa / Kewbto / baHaH /
Cupon TonuHambypa / Boga

MANGO FIT

MaHro, MnHAa/1bHOE MOJIOKO

COFFEE BOMB | Cmyau c kode
Ko¢e / baHaH / Apaxucosas nacrta / Kakao /
Cupon tonnHambypa / CoeBoe MO10KO

HELLO STRAWBERRY

Kny6Huka / MuHaansHoe Mosioko / KOKOCOBbIN caxap

CHERRY GREEK | CMy3su Ha rpeyeckoMm norypre
BuiHs / baHaH / [pedeckuit orypt /
Cupon tonnHambypa / CoeBoe MOI0KO

450

540

450

420

490

350
420
390
400
560
540

380

320

520

420

320

420

Moxanyncra,cooblmnte Ham,
ecnn y Bac ecTb Nitobbie
nuLLesble annepruu



Petrogliph ras / He ras

BeamaTexHocTb
ConpukocHoBeHUe
[deTokc

Accam

CeHua

Opn Mpen

Poinbyu KnyoGHMUYHbIN
PeyYnLLHbIN Yan

Scnpecco

AmMepukaHo

KanyynHo

Kany4nHo Ha KokocoBOM Mornoke /
MWHAaNbHOM, COEBOM

JlatTe / Ha pacTUTeNnbHOM MOJIOKe

dnaT YanT / Ha pacTUTENbHOM MOMOKE
CuHaAs maTya / Ha paCTUTENbHOM MOJIOKE

OPTIMUM NUTRITION

gainer 500 mn Ha Boge / Ha Moioke

RULE ONE

protein 500 mna Ha Boge / Ha Monoke

OPTIMUM NUTRITION

pre-workout 100 mn

RULE ONE

essential amino 9

HanuTtok cnaborasnpoBaHHbii «GUARANA» 500 mn
Hanutok cnaborasupoBaHHbii «ISOTONIC» 500 mn
HanuTtok cnaborasmpoBaHHbit «L-CARNITINE» 500 mn

250

250
250
250

290
290
290
290
250

170
170
250
350/ 300

250/ 300
290/ 350
250/ 300

220/ 400
300/ 480
10

190

250
280
280



BEJIbIE BUHA / WHITE WINES
Becksteiner Winzer, Riesling, dry

Tiraki, Marlborough Sauvignon Blanc, dry

KPACHbIE BUHA / RED WINES
Geografico, “Pavo Nero” Zinfandel, semi-dry

Vinicola del Priorat, “La Cova&quot” dry

UrPUCTBIE BUHA / SPARKING WINES
Bolla, Prosecco
“Fonte” Conegliano Valdobbiadene Prosecco

Trenel, Cremant de Bourgogne

NMNBO

«Steinbrau»Helles cBeTnoe/dunvrpoBaHHoe
«Steinbrau» Hefeweizen cBetnoe/HedpunbTpoBaHHOE
«Steinbrau» Schwarzbier TemHoe/dunbTpOBaHHOE

«Bakalar»Nealko ceeTnoe/punbrpoBaHHoe

580 /2900
4700

580 /2900
4700

1150
4000
8700

500
500
500
350



