

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ	300 ml
GREEN SOURCE Яблоко / Киви / Груша / Сельдерей стебель / Огурец / Спирулина	450
CITRUS EXPLOSION Апельсин / Грейпфрут / Мандарин / Лайм / Лимон	540
Mr. TOMATO Томаты / Гималайская соль / Черный перец	450
RED CROSS Свекла / Яблоко / Имбирь / Лимон / Груша / Морковь	420
ORANGE BALL Апельсин / Морковь / Имбирь / Кайенский перец	490
Яблоко / морковь	350
Груша Стебель сельдерея	420 390
Апельсин Мандарин	400 560
Грейпфрут	540
ШОТЫ	50 ml
ENERGY GREEN Butrpacc	380
СМУЗИ	300 ml
BERRY FOREST Ягодный лес Клубника / Черная смородина / Кешью / Банан / Сироп топинамбура / Вода	320
MANGO FIT Манго, миндальное молоко	520
COFFEE BOMB Смузи с кофе Кофе / Банан / Арахисовая паста / Какао /	420
Сироп топинамбура / Соевое молоко	
Сироп топинамбура / Соевое молоко HELLO STRAWBERRY Клубника / Миндальное молоко / Кокосовый сахар	320

Пожалуйста,сообщите нам, если у вас есть любые пищевые аллергии

ВОДА	375 ml
Petrogliph газ / не газ	250
ТРАВЯНЫЕ СБОРЫ	500 ml
Безмятежность Соприкосновение Детокс	250 250 250
ЧАЙ	500 ml
Ассам Сенча Эрл Грей Ройбуш клубничный Гречишный чай	290 290 290 290 250
КОФЕ	200 ml
Эспрессо Американо Капучино Капучино на кокосовом молоке /	170 170 250 350 / 300
миндальном, соевом Латте / на растительном молоке Флэт Уайт / на растительном молоке Синяя матча / на растительном молоке	250 / 300 290 / 350 250 / 300
СПОРТИВНОЕ ПИТАНИЕ / НАПИТКИ	
OPTIMUM NUTRITION gainer 500 мл на воде / на молоке	220 / 400
RULE ONE protein 500 мл на воде / на молоке	300 / 480
OPTIMUM NUTRITION pre-workout 100 мл	110
RULE ONE essential amino 9	190
Напиток слабогазированный «GUARANA» 500 мл Напиток слабогазированный «ISOTONIC» 500 мл Напиток слабогазированный «L-CARNITINE» 500 мл	250 280 280

ВИННАЯ КАРТА / WINE LIST

БЕЛЫЕ ВИНА / WHITE WINES	150 ml / 750 ml
Becksteiner Winzer, Riesling, dry	580 / 2900
Tiraki, Marlborough Sauvignon Blanc, dry	4700
КРАСНЫЕ ВИНА / RED WINES	150 ml / 750 ml
Geografico, "Pavo Nero" Zinfandel, semi-dry	580 / 2900
Vinicola del Priorat, "La Cova"" dry	4700
ИГРИСТЫЕ ВИНА / SPARKING WINES	750 ml
Bolla, Prosecco 200 ml	1150
"Fonte" Conegliano Valdobbiadene Prosecco	4000
Trenel, Cremant de Bourgogne	8700

ПИВО	500 ml
«Steinbrau»Helles светлое/фильтрованное	500
«Steinbrau» Hefeweizen светлое/нефильтрованное	500
«Steinbrau» Schwarzbier темное/фильтрованное	500
«Bakalar»Nealko светлое/фильтрованное 330ml	350